
 
 

UCHWAŁA NR 309/XLVIII/2023 
RADY GMINY KRASICZYN 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr  109/XV/2020 Rady Gminy Krasiczyn z dnia 22 maja 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Krasiczyn 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz.U z 2023 r., poz.40 ze zm.  ) oraz art.4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach ( tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 2519 ze zm. ), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego   Inspektora Sanitarnego w Przemyślu,  Rada Gminy Krasiczyn uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale nr 109/XV/2020 Rady Gminy Krasiczyn z dnia 22 maja 2020 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Krasiczyn wprowadza się następujące zmiany : 

1. § 2 ust.2 otrzymuje brzmienie ; „Odpady  komunalne wykazane w  ust.1 pkt 1-8 i pkt 13 odbierane są  
bezpośrednio od właścicieli nieruchomości  przez podmiot uprawniony, zgodnie z ustalonym harmonogramem 
lub zwartą umową. Odpady komunalne wykazane w ust.1, za wyjątkiem  pkt 4 i 13,  właściciele nieruchomości 
zamieszkałych mogą także przekazać do  PSZOK”. 

2. § 15 otrzymuje brzmienie : „Ustala się następujące wymagania w zakresie sposobu                                       
i częstotliwości sposobu  pozbywania się nieczystości ciekłych :Opróżnianie zbiorników  bezodpływowych lub 
osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków powinno obywać się systematycznie, 
nie dopuszczając do przepełnienia się tych urządzeń, gwarantując zachowanie czystości i porządku na terenie 
nieruchomości, przy czym  wywóz nieczystości ciekłych powinien odbywać się  : 

a) minimum raz na kwartał ze zbiorników bezodpływowych, 

b) minimum raz do roku  z osadników w instalacjach  przydomowych oczyszczalni ścieków”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy Krasiczyn 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krasiczyn 

 
 

Mieczysław Wojciechowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 31 maja 2023 r.

Poz. 2962


	Uchwała

		2023-05-31T12:17:31+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




